Formblatt 5

Az.: 912-03 (Zweitausfertigung fir Akte der Kirchengem.) , den

An das

Bischofliche Generalvikariat

- Finanzabteilung —

Paulustor 5

36037 Fulda

Uber das Ergebnis der Wahl des Verwaltungsrates

der Kath. Kirchengemeinde/Filialkirchengemeinde

in

1. Zur Kirchen- (Filialk.-)Gemeinde gehdéren folgende Orte/Ortsteile:
a mit Katholiken f mit Katholiken
b mit Katholiken a mit Katholiken
c mit Katholiken h mit Katholiken
d mit Katholiken i mit Katholiken
e mit Katholiken i mit Katholiken

Gesamtzahl: __ Katholiken

2. In der Wahl am

(gewahlte Mitglieder siehe Seite 4 bis 5)

3. In der Sitzung des Verwaltungsrates am

wurden insgesamt

gultige Stimmen abgegeben.

wurden

a. zum geschéftsfihrenden Vorsitzenden (mit Anschrift, Telefonnr. und E-Mail) gewahit (§ 3, Abs. 2a (KVVG):

b. zum stellvertr. Vorsitzenden (mit Anschrift, Telefonnr. und E-Mail) gewahlt (§ 3, Abs. 2 KVVG):

C. zum Rendanten (mit Anschrift, Beruf, Telefonnr. und E-Mail) bestellt (§ 2, Abs. 4 KVVG):
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4. Zur Erganzung des Verwaltungsrates, weil nicht geniigend Mitglieder gewahit wurden (Art. 22
Wahlordnung) (A) oder wegen Gebietsveranderung (§ 3 (1) ¢ i. V. m. § 4 (5) KVVG) (B):

A/IB

Vor- und Zuname

Volle Anschrift, Tel.-Nr., E-Mail

Beruf

Amtszeit bis

Siegel

Der Verwaltungsrat

(Vorsitzender)
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B NEUER Verwaltungsrat

Nr. | Vor-und Zuname Stralle PLZ und Ort QMMMF___“W- Telefonnr. Beruf Qmwﬁ__._: >3mmmm.nm=
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14
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